
FUNKSJONSHEMMEDEOFFISIELLE RESULTATER
EQUINOR NC SN GÅLÅ SPRINT

Gålå Gålå01.12.2023 08:45:00
Plass Startnr Navn Klubb Class %¨ Anv tid Korr tid EtterFPDMS
Men Sitting

21 Giuseppe Romele Ita LW11 93 02:05,0 01:56,3 00:00,01 769822 Cristian Westemaier Ribera Bra LW11.5 96 02:01,2 01:56,4 00:00,12 34498
23 Guilherme Rocha Bra LW12 100 02:02,2 02:02,2 00:05,93 40642
24 Michele Biglione Ita LW12 100 02:04,8 02:04,8 00:08,54 50148
26 Hiroaki Mori Jpn LW12 100 02:05,1 02:05,1 00:08,85 3536439 Arnt Christian Furuberg Swe LW11.5 96 02:14,1 02:08,7 00:12,46 35074
27 Robelson Lula Bra LW12 100 02:10,5 02:10,5 00:14,27 40641
25 Wesley Vinicius dos Santos Bra LW11.5 96 02:22,6 02:16,9 00:20,68 43573
28 Takaharu Minamoto Jpn LW12 100 02:19,2 02:19,2 00:22,99 5001241 Nicolas Lima Arg LW11.5 96 02:25,1 02:19,3 00:23,010 43848
31 Marco Pisani Ita LW12 100 02:22,1 02:22,1 00:25,811 55572
35 Kaue Fhelipe Almeida de Bra LW11 93 02:47,5 02:35,8 00:39,512 58744
29 Masakiyo Shibata Jpn LW11.5 96 02:45,1 02:38,5 00:42,213 4067740 Zhongwu Mao Chn LW11 93 02:50,6 02:38,7 00:42,414 44064
38 Tian Du Chn LW11.5 96 02:51,9 02:45,0 00:48,715 40602
37 Peng Zheng Chn LW11 93 03:01,2 02:48,5 00:52,216 35087
33 Omar Alejandro Lorenzo Arg LW11 93 03:13,1 02:59,6 01:03,317 5017430 Giuseppe Spatola Ita LW12 100 03:04,7 03:04,7 01:08,418 55496
44 Emanuel Lunde Nor LW11.5 96 03:25,0 03:16,8 01:20,519 59557
42 Andreas Koll-Hansen Nor LW10.5 87 04:04,3 03:32,5 01:36,220 59531
34 David Chavez Esa Lw10.5 87 04:09,2 03:36,8 01:40,521 5950736 Jonathan Arias Esa LW10.5 87 06:25,7 05:35,6 03:39,322 59487
43 Simone Ciulli Ita LW12 100 00:00,0 00:00,0DNS 59604
32 David Trujillo Esa LW10.5 87 00:00,0 00:00,0DNS 59507

Påmeldte: Fullførte: 2224 Startende: 22

EQ Timing 01.12.2023 09:24:44 Side:1



FUNKSJONSHEMMEDEOFFISIELLE RESULTATER
EQUINOR NC SN GÅLÅ SPRINT

Gålå Gålå01.12.2023 08:45:00
Plass Startnr Navn Klubb Class %¨ Anv tid Korr tid EtterFPDMS
Men Standing

1 Cristian Toninelli Ita LW8 96 03:25,7 03:17,5 00:00,01 350282 Karl Tabouret Fra LW3 87 03:52,3 03:22,1 00:04,62 44394
4 Wellington Da Silva Bra LW8 96 03:38,8 03:30,0 00:12,53 58745
3 Mattia Dal Pastro Ita LW6 95 03:51,3 03:39,7 00:22,24 55538
5 Alexander Letrud Nor LW9 89 04:55,7 04:23,2 01:05,75 30077

Påmeldte: Fullførte: 55 Startende: 5

EQ Timing 01.12.2023 09:07:04 Side:1



FUNKSJONSHEMMEDEOFFISIELLE RESULTATER
EQUINOR NC SN GÅLÅ SPRINT

Gålå Gålå01.12.2023 08:45:00
Plass Startnr Navn Klubb Class %¨ Anv tid Korr tid EtterFPDMS
Women standing

9 Vilde Nilsen Nor LW4 96 03:23,9 03:15,7 00:00,01 3159710 Ellen Westerlund Swe LW9 89 04:09,5 03:42,1 00:26,42 50762
14 Alice Morelius Swe LW8 96 04:28,5 04:17,8 01:02,13 59202
11 Louise Perottosdotter Swe LW9 89 04:51,0 04:19,0 01:03,34 40885
12 Chloe Pinto Fra LW9 89 05:36,3 04:59,3 01:43,65 4407813 Anais Delavier Fra LW8 96 06:20,0 06:04,8 02:49,16 59654

Påmeldte: Fullførte: 66 Startende: 6

EQ Timing 01.12.2023 09:13:56 Side:1



FUNKSJONSHEMMEDEOFFISIELLE RESULTATER
EQUINOR NC SN GÅLÅ SPRINT

Gålå Gålå01.12.2023 08:45:00
Plass Startnr Navn Klubb Class %¨ Anv tid Korr tid EtterFPDMS
Woman Sitting

15 Aline dos Santos Rocha Bra LW10.5 87 02:59,7 02:36,3 00:00,01 2032417 Elena Regina de Sena Souza Bra LW12 100 02:54,0 02:54,0 00:17,72 55482
16 Indira Liseth Nor LW11 93 03:17,0 03:03,2 00:26,93 44015
20 Panpan Li Chn LW11.5 96 03:21,5 03:13,4 00:37,14 44060
18 Sini Pyy Fin LW11 93 03:36,2 03:21,1 00:44,85 1902419 Nana Sato Jpn LW11 93 09:00,0 08:22,2 05:45,96 59480

Påmeldte: Fullførte: 66 Startende: 6

EQ Timing 01.12.2023 09:19:37 Side:1



FUNKSJONSHEMMEDEOFFISIELLE RESULTATER
EQUINOR NC SN GÅLÅ SPRINT

Gålå Gålå01.12.2023 08:45:00
Plass Startnr Navn Klubb Class %¨ Anv tid Korr tid EtterFPDMS
Men Vision Impaired

6 Anthony Chalencon Fra B1 88 03:19,2 02:55,3 00:00,01 13100 Floarian Michelon
7 Thomas Oxaal Nor B3 100 02:55,5 02:55,5 00:00,22 31800

Geir Leivik
8 Maxime Gayet Fra B2 99 04:43,1 04:40,3 01:45,03 59666 Vincent Duchene

Påmeldte: Fullførte: 33 Startende: 3

EQ Timing 01.12.2023 09:08:51 Side:1



EQUINOR NC SN GÅLÅ SPRINT
Gålå

fr 01 des 2023

Official results

Rank Startno Name Class Nation RoundFPDMS

Jury/Competition management Data of course
Technical Delegate
Assistand Technical Delegate
Assistant TD Nat.
Chief of Competition

Name of course
Height Difference (HD)
Maximum climb (MM)
Total Climb (MT)
Laps
Laplength

10
4
14
1
814

Geir Mauseth
Hans Jørgen Kvåle
Audun Skattebo

Men Sitting

Codex

Fis Ski sprint 

  21   Giuseppe  Romele   LW11  ITA  7698   Final 1
  22   Cristian  Westemaier Ribera   LW11.5  BRA  34498   Final 2
  24   Michele  Biglione   LW12  ITA  50148   Final 3
  23   Guilherme  Rocha   LW12  BRA  40642   Final 4
  27   Robelson  Lula   LW12  BRA  40641   Final 5
  25   Wesley Vinicius  dos Santos   LW11.5  BRA  43573   Final 6
  26   Hiroaki  Mori   LW12  JPN  35364   Semifinal7
  28   Takaharu  Minamoto   LW12  JPN  50012   Semifinal8
  35   Kaue Fhelipe  Almeida de Morais   LW11  BRA  58744   Semifinal9
  39   Arnt Christian  Furuberg   LW11.5  SWE  35074   Semifinal10
  41   Nicolas  Lima   LW11.5  ARG  43848   Semifinal11
  44   Emanuel  Lunde   LW11.5  NOR  59557   Semifinal12
  29   Masakiyo  Shibata   LW11.5  JPN  40677   Semifinal13
  37   Peng  Zheng   LW11  CHN  35087   Semifinal14
  33   Omar Alejandro  Lorenzo   LW11  ARG  50174   Semifinal15
  40   Zhongwu  Mao   LW11  CHN  44064   Semifinal16
  31   Marco  Pisani   LW12  ITA  55572   Semifinal17
  42   Andreas  Koll-Hansen   LW10.5  NOR  59531   Semifinal18
  30   Giuseppe  Spatola   LW12  ITA  55496   Semifinal19
  34   David  Chavez   Lw10.5  ESA  59507   Semifinal20
  36   Jonathan  Arias   LW10.5  ESA  59487   Semifinal21
  38   Tian  Du   LW11.5  CHN  40602   Qualification22

Number of entered: 24 Number of started: 22

EQ Timing as, www.eqtiming.no Page:101.12.2023 15:41:58



EQUINOR NC SN GÅLÅ SPRINT
Gålå

fr 01 des 2023

Official results

Rank Startno Name Class Nation RoundFPDMS

Jury/Competition management Data of course
Technical Delegate
Assistand Technical Delegate
Assistant TD Nat.
Chief of Competition

Name of course
Height Difference (HD)
Maximum climb (MM)
Total Climb (MT)
Laps
Laplength

15
10
39
1
1486

Geir Mauseth
Hans Jørgen Kvåle
Audun Skattebo

Men Standing

Codex

Sprint 1.5 km

  1   Cristian  Toninelli   LW8  ITA  35028   Final 1
  4   Wellington  Da Silva   LW8  BRA  58745   Final 2
  2   Karl  Tabouret   LW3  FRA  44394   Final 3
  3   Mattia  Dal Pastro   LW6  ITA  55538   Semifinal4
  5   Alexander  Letrud   LW9  NOR  30077   Semifinal5

Number of entered: 5 Number of started: 5

EQ Timing as, www.eqtiming.no Page:101.12.2023 15:42:49



EQUINOR NC SN GÅLÅ SPRINT
Gålå

fr 01 des 2023

Official results

Rank Startno Name Class Nation RoundFPDMS

Jury/Competition management Data of course
Technical Delegate
Assistand Technical Delegate
Assistant TD Nat.
Chief of Competition

Name of course
Height Difference (HD)
Maximum climb (MM)
Total Climb (MT)
Laps
Laplength

15
10
39
1
1486

Geir Mauseth
Hans Jørgen Kvåle
Audun Skattebo

Men Vision Impaired

Codex

Sprint 1.5 km

  7   Thomas  Oxaal   B3  NOR  31800   Final 1
  6   Anthony  Chalencon   B1  FRA  13100   Final 2
  8   Maxime  Gayet   B2  FRA  59666   Final 3

Number of entered: 3 Number of started: 3

EQ Timing as, www.eqtiming.no Page:101.12.2023 15:43:37


